2014 年 12月 24日

鳥取ガス株式会社

鳥取ガス産業株式会社

「Smart Life 会員サービス」開始について
～ 2015 年 1月 24日より会員募集開始 ～

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、鳥取ガス株式会社・鳥取ガス産業株式会社(以下「弊社グループ」といいます)の事業運営に関しま

して、格別のご理解、ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社グループではお客さま向けの総合会員サービス制度「Smart Life 会員サービス」を 2015

年 1月 24日より開始する事といたしました。

「Smart Life 会員サービス」とは、弊社グループのお客さま向けのポイント付与サービス制度であり、会

員には「鳥取ガスグループ Smart Life WAON カード｛イオンリテール株式会社の発行するＩＣ型前払い式

電子マネーWAON(※１)を搭載｝」を発行し、弊社グループが提供する多様なサービスのご利用状況に応じて

Smart Life ポイント（以下「ポイント」といいます）を付与します。

また、ポイントは電子マネーWAON に交換することにより、全国約 20 万 1 千箇所(※２)の WAON 加盟

店でご利用いただけます。

つきましては、標題の件につきましてご紹介させて頂きたく、以下にご案内させていただきます。

（※１）WAONはイオン株式会社の商標登録

（※２） 自販機・ドライバー端末を含む＿2014 年 11月末現在

以上

――――― 「Smart Life 会員サービス 導入イベント」の概要 ―――――
１．	 開催日     2015 年 1月 24日(土)
２．	 場 所     イオンモール鳥取北 セントラルコート

鳥取県鳥取市晩稲(おくて)348
３．	 イベント概要  １．導入セレモニー（13:00 ～ 13:30）

1-1 関係者挨拶
・児嶋 太一 鳥取ガス株式会社 代表取締役社長

鳥取ガス産業株式会社 代表取締役社長
・上山 政道 イオンリテール株式会社

電子マネー推進本部 本部長
1-2 制度概要説明等

２．会員募集（13:30 ～ 15:00）
2-1 事前招待者及び会場来場者を対象とした会員募集等

――――― 「Smart Life 会員サービス」の概要 ―――――

1. ポイント付与

基本ポイント 鳥取ガスグループが提供するサービスの毎月のご利用金額200円(税込)に

つき、1ポイントを付与します。

ボーナスポイント 鳥取ガスグループが提供するサービスを複数ご契約いただいているお客さ

まには、サービスの契約数に応じて、月々固定のポイント（50～300ポ

イント）を付与します。

キャンペーンポイント 鳥取ガスグループが予め明示する、各種販促キャンペーン等でポイントを

付与します。

2. 対象サービス

3. 鳥取ガスグループ Smart Life WAON カード

基本ポイント 基本ポイントの対象は、まずは LPガスと灯油(定期配送契約)の 2つのサー

ビスから開始し、順次拡充いたします。

ボーナスポイント ボーナスポイントの対象は、LPガス、都市ガス、簡易ガス、灯油(定期配送

契約)の 4つのサービスから開始し、順次拡充いたします。

キャンペーンポイント キャンペーンポイントの対象は、特定のガス機器等から開始し、順次拡充い

たします。